EMENDA Nº 2, AO PROJETO DE LEI Nº 677, DE 2006

SL Nº 162 DE 2007

Suprime o artigo 2º.

JUSTIFICATIVA

Pela relevância da matéria se propõe a supressão deste artigo.

Sala das Sessões, em 3/7/2007

a) SIMÃO PEDRO a) JOSÉ ZICO PRADO a) OLÍMPIO GOMES a) MARIA LÚCIA PRANDI a) RODRIGO GARCIA (apoiamento) a) CARLINHOS ALMEIDA a) EDMIR CHEDID a) CAMPOS MACHADO (apoiamento) a) RUI FALCÃO a)  JONAS DONIZETTE a)  CÉLIA LEÃO (apoiamento) a) MÁRIO REALI a) LUIS CARLOS GONDIM a) ED THOMAS a) ROBERTO FELÍCIO a) ADRIANO DIOGO a) MARCO BERTAIOLLI a) VALDOMIRO LOPES a) ALOÍSIO VIEIRA